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Serveringstillstånd för restaurang Kristall 

Remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden avstyrker ansökan. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

 

   

Susanna Halldin Olsson  Johanna Hult 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Cristal Invest AB med serveringsstället Kristall på Kungsgatan 56 

har ansökt om serveringstillstånd måndag till söndag från kl. 11:00 

till kl. 05:00 i restaurangen och uteserveringen. Nuvarande tillstånd 

gäller från kl. 11:00 till 03:00. 

 

Stadsdelsförvaltningen bedömer att serveringstillstånd till kl.  

05:00 skulle kunna medföra sociala olägenheter. I närområdet finns 

många restauranger och social problematik i form av missbruk, 

kriminalitet och ordningsstörningar. Förvaltningen föreslår därför 

att nämnden ska avstyrka ansökan. 
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Bakgrund 

Socialförvaltningen har remitterat en ansökan från Cristal Invest  

AB med serveringsstället Kristall på Kungsgatan 56 om serverings-

tillstånd till allmänheten måndag till söndag från kl. 11:00 till kl. 

05:00 i restaurangen och uteserveringen. Nuvarande tillstånd gäller 

från kl. 11:00 till kl. 03:00. 

 

Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet 

Enligt av kommunfullmäktige antagna riktlinjer för serverings-

tillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana 

faktorer som är av lokalt intresse. Det kan till exempel gälla 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruks-

problematik eller ordningsproblem och störningar för närboende. 

Störningar för närboende är emellertid främst miljöförvaltningens 

kompetensområde.  

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förskole- och fritidsavdelningen.  

  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I cityområdet finns många restauranger och social problematik i 

form av missbruk, kriminalitet och ordningsstörningar. Norrmalms 

stadsdelsförvaltning har ett nära samarbete med lokalpolisområde 

Norrmalm och andra aktörer i city i form av ett projekt ”Vision 

Klara”. Målet med projektet är att minska brottsligheten i city-

området och öka tryggheten för stadens invånare och besökare.  

 

Som förvaltningen ser det kan serveringstillstånd till kl. 05:00 i  

restaurang Kristall medföra ökade problem i cityområdet i form  

av missbruk, kriminalitet och ordningsstörningar och därmed bidra 

till ökad otrygghet. Förvaltningen föreslår därför att nämnden ska 

avstyrka ansökan. 

Bilaga 

Remiss från  socialförvaltningen, tillståndsenheten dnr: 9.3.2-

2718/2019. 


